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ordenado por puntuacion.

Goblsms | | Consejeria de Educacion y Empleo | 02/09/2024 |
de | Direccion General de Gestion Educativa | Definitivo |

La Rioja
Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad |Pég. 1 de 1 |

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 010 FRANCES
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Posicion

***001 2**

***9303**
***4476**
***0061 * %k
***6404**
***291 7**
***7853**
***7999**
***7502**
***0762**

***791 5**

***8927**
****21 35*
***5603**
***9889**
***8705**

***8291 *%k
***0872**
***9004**

***5482**

***9726**
***331 2**
***1 200**

***2975**
***51 1 1 Kk
***9765**
***61 74**
***4941 Kk

NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 23/07/2021
RUIZ LABARGA CRISTINA

ALDONZA MORGA ALOHA

REDONDO MORENO MARIA CONCEPCION

TEJADA OZALLA MARIA MERCEDES
BUZARRA CARBALLIDO JOSE MARIA
CASAUS MENDI DOMINGO EDUARDO
FAUSTE PASCUAL MARIA ISABEL
DOMINGUEZ OCHOA ISABEL
CABRERO MARTIN MARIA ANTONIA
BARENAS ALONSO RAMON

MARTINEZ FERNANDEZ DE LAS HERAS EVA

MARIA

VILLARRUBIA TORRES ANA ISABEL
GUIBERT - GUILLAUME

GOMEZ CALVO MINERVA
GABARRUS NERIN ALVARO
GONZALEZ BRIONGOS LEYRE

GOMEZ ARES ANA
GARCIA SAENZ SARAY
HERNANDEZ ABAD SANDRA MARIA

BEISTE GARCIA VALERIO

AMUTIO HERNAN SARA
MONTANA MARTINEZ MARIA CRISTINA
RODRIGUEZ FERNANDEZ ALVARO

ORTEGA FERNANDEZ DANIEL ANGEL
RODRIGUEZ SUAREZ MARIA LOURDES
FERNANDEZ LINAJE MARIA ELENA
PEREZ ORIO ENRIQUE

CIRASUELA POSTIGO MARIA ROSA

Total

93,94500

80,15179
69,64200
66,24180
64,93950
63,90090
59,49750
51,56550
41,75750
38,31800

35,88010

35,56500
35,00000
33,98410
30,82400
29,42180

28,51050
19,82440
16,70560

16,44310

15,71710
12,97090
10,25000

9,11170
9,08000
7,49310
5,20060
4,24970

Acreditacion
Bilingliismo
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INGLES
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